
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL: 2003.01/2023/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

03/04/2023 21/03/2023 21/03/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CÂMARA MUNICIPAL
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS EM ASSESSORIA, CONSULTORIA E EXECUÇÃO NA ÁREA DE 
CONTABILIDADE PÚBLICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PEREIRO-CE, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO ANEXO I

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Presidente da Comissão HUMBERTO MORAIS DANTAS

Responsável pela Informação HUMBERTO MORAIS DANTAS

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico FRANCISCO DIÊGO FERNANDES BEZERRA

Responsável pela Adjudicação JOANA DARC NOGUEIRA DE LIMA

Responsável pela Homologação JOANA DARC NOGUEIRA DE LIMA

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

21/03/2023 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO
PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL DO ESTADO DO 
CEARÁ

21/03/2023 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO PUBLICADO NO DIARIO OFICIAL DE PEREIRO-CE.

21/03/2023 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO PUBLICADO NO JORNAL O POVO.

21/03/2023 OUTROS MEIOS DE PUBLICAÇÃO
PUBLICADO NO QUADRO DE AVISO DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE PEREIRO.

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR

Câmara Municipal de Pereiro

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

ABRANGE - ASSESSORIA E CONTABILIDADE PÚBLICA E PRIVADA LTDA 
– EPP

14.219.401/0001-41 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Aviso - PP 2003.01-2023 - Serv. Assessoria e Execução Contábil pdf

Edital - PP 2003.01-2023 - Serv. Assessoria e Execução Contábil pdf

Ata Sessão - PP 2003.01-2023 - Serv. Assessoria e Execução Contábil pdf

Câmara Municipal de Pereiro
Rua: Coronel Porto, 107 - Centro - CEP: 63430-000 - Pereiro\CE

CNPJ: 00.796.126/0001-14 - Tel: (88) 3527-1255 - Site: www.camarapereiro.ce.gov.br

Rua: Coronel Porto, 107 - Centro - CEP: 63430-000 - Pereiro\CE

https://www.camarapereiro.ce.gov.br/licitacoes/11

Emitido: 04/05/2025 01:51:00



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Prop. Inicial - PP 2003.01-2023 - Serv. Assessoria e Execução Contábil pdf

Prop. Final - PP 2003.01-2023 - Serv. Assessoria e Execução Contábil pdf

Homol-Adjud - PP 2003.01-2023 - Serv. Assessoria e Execução Contábil pdf

Câmara Municipal de Pereiro
Rua: Coronel Porto, 107 - Centro - CEP: 63430-000 - Pereiro\CE

CNPJ: 00.796.126/0001-14 - Tel: (88) 3527-1255 - Site: www.camarapereiro.ce.gov.br

Rua: Coronel Porto, 107 - Centro - CEP: 63430-000 - Pereiro\CE

https://www.camarapereiro.ce.gov.br/licitacoes/11

Emitido: 04/05/2025 01:51:00


